EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

A Diretora Executiva do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 5ª Região de Saúde do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, e

atendendo o contido no Edital no 01.001/2024 do Concurso Público 001/2024, CONVOCA o(a)s candidato(a)s classificado(a)s para as funções abaixo relacionadas, a

comparecerem no período de 03/07/2024 à 09/07/2024, na sede administrativa do CIS5ªRS, Rua Profa. Leonídia, 1203 - Centro , Guarapuava-PR, para apresentação dos

documentos dispostos no item 21.3 do edital 01.001/2024 do Concurso Público.

  FUNÇÃO: 6056 - Agente Administrativo

Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Classificação

Nota Final

Resultado

0000685 BRUNO BREY 02/04/2002 1°

73,00 APROVADO

0000770 JOAO PEDRO PACHECO PITNER 14/11/1986 2°
           69,00

APROVADO

0000491 LEONARDO BARBOSA DE RAMOS 10/06/1994 3°
68,00

APROVADO

  FUNÇÃO: 6057 - Advogado

Inscrição Nome
Data de

Nascimento
Classificação

Nota Final

Resultado

0000578 CARLA DENISE GRUCHINSKI 12/05/2000 1°
112,00 APROVADO

 02 de julho de 2024.

MARIA JOSÉ MANDU RIBEIRO RIBAS

DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 5ª REGIÃO DE SAÚDE DO PARANÁ